
UCHWAŁA NR XXI/118/2025 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkostwa w Komisji ds. Gospodarczych 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz § 52 ust. 8 Statutu Miasta i Gminy (Dz. Urz. Woj. Doln. z 12 marca 2014 r., 
poz.1308 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Lądka-Zdroju przyjmuje rezygnację Pani Doroty Urbańczyk z członkostwa w Komisji ds. 
Gospodarczych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Sebastian Łukasiewicz 

 

Id: 84694296-4621-4861-8BEB-2AC3A9C97C67. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W dniu 27 maja 2025 r. Pani Dorota Urbańczyk złożyła pisemną rezygnację z pracy w Komisji ds. 
Gospodarczych. Zgodnie z § 52 ust. 8 Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój w przypadku rezygnacji z 
członkostwa w komisji Rada podejmuje uchwałę o przyjęciu rezygnacji nie później niż w ciągu miesiąca od 
daty złożenia rezygnacji.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 84694296-4621-4861-8BEB-2AC3A9C97C67. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/118/2025 RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-06-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




